
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 08:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vysoue-vlas-adler-ad223-rov-p-31413.html

  
Vysoušeč vlasů Adler AD223,
růžový.

Včetně DPH 320 Kč

Bez DPH 265 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00829342

Výrobce Inne

Popis produktu

 Adler vysoušeč vlasů AD223 růžový. 
Odolný a účinný vysoušeč vlasů pro lidi, kteří upravují vlasy více než jedním pohybem hřebenem.

 Vysoká kvalita a ergonomie 

Sušička Adler je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, díky kterým se vyznačuje vysokou odolností a spolehlivostí. Sušička
má ergonomickou rukojeť a je lehká, díky čemuž je pohodlná při každodenním používání.

 Nastavení síly foukání 

Vestavěná dvoustupňová regulace síly foukání umožňuje měnit rychlost sušení vlasů v závislosti na vašich potřebách. Upravte
provozní režim vysoušeče podle svých potřeb a vysušte si vlasy přesně tak, jak se vám líbí.

 Perfektní společník na cesty 

Zařízení AD223 je kompaktní a lehké provedení, které perfektně padne do ruky. Možnost sklopení rukojeti umožňuje zmenšit
prostor potřebný pro uložení sušičky. Díky sklopné rukojeti se sušák vejde do každého kufru a doprovází vás na cestách.

 Specifikace: 

 Značka: Adler
Model: AD223
Napájecí napětí: AC 230 V, 50 Hz
Výkon: 1500 W
Nastavení foukání: Dvoustupňové
Zaměřovací krytka proudění vzduchu: Ano
Skládací rukojeť: Ano
Materiál: plast
Růžová barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vysoue-vlas-adler-ad223-rov-p-31413.html
http://www.tcpdf.org

